באמצעות ב"כ: עו"ד כץ אורן
שד' פל-ים 5, ת.ד. 223, חיפה 31021
טל':04-8556633 פקס:04-8556634

פסק דין
עניינה של התביעה הוא בשאלה האם יש להורות לנתבעת להרוס את הבנייה שביצעה ברכוש .1
המשותף המשמשת כמשרד אדריכלים, והאם יש ליתן צו מניעה קבוע שיאסור עליה לבנות
בשטח החצר כל עוד אין בידיה הסכמות בהיקף שנקבע בחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969

(להלן: "חוק המקרקעין").

רקע והעובדות הצריכות לעניין:

הבית מושא ההליך הבית טרם נרשם כבית משותף. הוא מורכב משני מבנים שבכל אחד מהם .2
ארבע דירות. מבנה אחד גובל ברח' הל"ה (להלן: "מבנה הל"ה"), והמבנה השני גובל ברח' דורות
בחיפה (להלן: "מבנה דורות") (שניהם יחד יכונו להלן: "הבית"). התובעים הם בעלים של שתי

ויוטעם, הן הפרגולה והן הגדרות היו קיימים במקום כבר במועד בו הוגשה התביעה הקודמת .67
ע"י התובעים, ועל אף שהיה ידוע לתובעים דבר קיומם, הם לא עתרו להריסתם, אלא רק

להריסת משטח העץ שנבנה מעל הפרגולה

תקנות סדר הדין האזרחי הן הקודמות והן הנוכחיות (תקנה 45 לתקנות סדר הדין האזרחי .68
תשמ"ד-1984; תקנות 24 ו- 25 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: "התקנות"))
מחייבות כי מלוא המחלוקות בין הצדדים יסתיימו בדיון אחד כל זאת כדי למנוע ריבוי של
התדיינויות באותו העניין, למנוע בזבוז של זמן שיפוטי, לייעל את בירור המחלוקות ולמנוע

סיכון של הכרעות סותרות.

באשר לשאר חלקי המשרד, בפסק הדין הקודם קבעתי בממצאי הביקור במקום כי תוך כדי .72
ניהול ההליך נסגר השטח תחת הפרגולה והפך למשרד. נהיר, אם כן, כי התובעים לא היו יכולים
לעתור להריסת חלקי בניה אלו שלא היו קיימים במועד הגשת אותה תביעה, ועל כן לא קיימת
מניעות ביחס אליהם ולא ניתן לראות אותם כחלק מ"אותה מסכת עובדתית" כאמור בתקנה
24 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018. כמו כן, אני סבורה כי הקמת תוספת בניה במהלך
ניהול הליך משפטי המתנהל באותו עניין ממש מהווה חוסר תום לב, ואין לאפשר לנתבעת יתרון

דיוני כלשהו הנובע מהתנהלות שכזו.